公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

21,227,940

本年度部分
　

21,227,940

14,283,940ˉ01
ˉ國庫存款
　

6,944,000ˉ02
ˉ專戶存款
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 21,227,940

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

福建金門地方檢察署

中華民國114年03月31日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

120,000

本年度部分
　

120,000

114
一百一十四年度
　

120,000

120,000　3423911000-8
　檢察業務
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 120,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

福建金門地方檢察署

中華民國114年03月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

28,937,712

以前年度部分
　

28,937,712

104
一百零四年度
　

125,700

125,700　0423910200-2
　沒入及沒收財物
　

125,700　　0423910201-5
　　沒入金
　

123,830　　　300001　　轉帳傳票
　　　年度終了，查明應收之款項104年度
　

108 01 01

1,870　　　300001　　轉帳傳票
　　　收到屬以前年度之應收款項並繳庫－對轉分錄
　

108 01 01

105
一百零五年度
　

19,271

19,271　0423910200-2
　沒入及沒收財物
　

19,271　　0423910201-5
　　沒入金
　

19,271　　　300001　　轉帳傳票
　　　年度終了，查明應收之款項105年度
　

108 01 01

108
一百零八年度
　

8,892,493

8,892,493　0423910200-2
　沒入及沒收財物

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

福建金門地方檢察署

中華民國114年03月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

8,892,493　　0423910201-5
　　沒入金
　

8,892,493　　　300208　　轉帳傳票
　　　年度終了，查明應收之款項108年度
　

108 12 31

109
一百零九年度
　

2,725,189

550,000　0423910100-8
　罰金罰鍰及怠金
　

550,000　　0423910101-0
　　罰金罰鍰
　

550,000　　　300001　　轉帳傳票
　　　開設本年度公務機關會計各帳戶
　

110 01 01

1,935,000　0423910200-2
　沒入及沒收財物
　

1,935,000　　0423910201-5
　　沒入金
　

1,935,000　　　300001　　轉帳傳票
　　　開設本年度公務機關會計各帳戶